
UCHWAŁA NR LI/336/2022 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. ,,i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, 
poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXIX/252/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 stycznia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.04.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2022r. 

- uchwałą nr XL/258/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2022r. 

- uchwałą nr XLI/266/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.32.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 21 kwietnia 2022r. 

- uchwałą nr XLII/274/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.51.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIII/292/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 maja 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIV/297/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 7 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLV/303/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.59.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 lipca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.82.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2022r. 

- uchwałą nr XLVII/322/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 września 2022r. 

- uchwałą nr XLVIII/324/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 września 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.94.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.96.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 października 2022r. 

- uchwałą nr XLIX/333/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 października 2022r. 

- uchwałą nr L/335/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 3 listopada 2022r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4F1E9-9281-4579-A6BE-C12FA05BA9C1. Podpisany Strona 1



"Dochody budżetu gminy w wysokości      73.021.369,22 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      75.946.369,22 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        71.295.488,97 zł 

dochody majątkowe        4.650.880,25 zł" 

2. W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      79.483.841,12 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      82.408.841,12 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        65.425.494,12 zł 

wydatki majątkowe        16.983.347,00 zł" 

3. W załączniku 1,2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4F1E9-9281-4579-A6BE-C12FA05BA9C1. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan

przed zmianą

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 741 300,00 0,00 2 925 000,00 5 666 300,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00

dochody bieżące 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00

bieżące razem 68 370 488,97 0,00 2 925 000,00 71 295 488,97

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

476 024,00 0,00 0,00 476 024,00

majątkowe razem 4 650 880,25 0,00 0,00 4 650 880,25

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 533 663,00 0,00 0,00 4 533 663,00

dochody razem 73 021 369,22 0,00 2 925 000,00 75 946 369,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 009 687,00 0,00 0,00 5 009 687,00

RAZEM:

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LI/336/2022

Rady Gminy Łysomice

z dnia 17 listopada 2022 roku

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2022 - dochody

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4F1E9-9281-4579-A6BE-C12FA05BA9C1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 770 977,00 5 299 784,00 5 299 784,00 101 767,00 5 198 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 193,00 471 193,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 000,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 695 977,00 8 224 784,00 8 224 784,00 101 767,00 8 123 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 193,00 471 193,00 0,00 0,00

557 267,00 557 267,00 557 267,00 0,00 557 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 000,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482 267,00 3 482 267,00 3 482 267,00 0,00 3 482 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255 000,00 2 255 000,00 2 255 000,00 0,00 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 267,00 42 267,00 42 267,00 0,00 42 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 267,00 717 267,00 717 267,00 0,00 717 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 483 841,12 62 500 494,12 40 272 025,10 22 016 256,82 18 255 768,28 2 059 143,00 18 098 833,02 529 768,00 0,00 1 540 725,00 16 983 347,00 16 423 047,00 0,00 560 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 000,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 408 841,12 65 425 494,12 43 197 025,10 22 016 256,82 21 180 768,28 2 059 143,00 18 098 833,02 529 768,00 0,00 1 540 725,00 16 983 347,00 16 423 047,00 0,00 560 300,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 011 062,00

Strona 1 z 1

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2022 - wydatki

przed zmianą 4 011 062,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik nr 2                                                                     

do Uchwały nr LI/336/2022                                              

Rady Gminy Łysomice                                                              

z dnia 17 listopada 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4F1E9-9281-4579-A6BE-C12FA05BA9C1. Podpisany Strona 1



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  LI/336/2022 “Podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Łysomice 
na rok 2022 - projekt uchwały Nr LI/336/2022” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 17.11.2022 15:04:51 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Kazimierz Kamiński       
5. Czesław Karasiewicz       
6. Robert Kożuchowski       
7. Artur Lubomski       
8. Paulina Opałka-Wiśniewska       
9. Krystian Polak       

10. Piotr Pyrek       
11. Roman Wojda       
12. Tomasz Sielczak       
13. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI.336.2022
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI.336.2022
	Uzasadnienie



